In die vero Octava dicitur in omnibus Missis. Si solum Ss. Sacramentum est thurificandum, thus numquam est benedicendum, sed si thurific. sit etiam altare, super quo positum est SS. Sacram. tunc benedicitur. (Caer. Episc L. I. c. 23., 11., 18. et 19.)

Quoad processionem consulendae sunt novae rubricae Ritualis.

27. † *Alb. Fer. 5. SSmi Corporis Christi, dx.* — *l. cl. cum Oct. privil. 2. ord.* — Off. fest. pr. — Ad Hor. Pss. de fest. — Ad Prim. V. *Qui natus est* per tot. Oct.

O.C. MISSA pr., Gl., Sequentia, Cr., Pf. Nativ. per. tot. Oct.

Vesp. fest., com. S. Augustini EC. — Compl. Dom.

28. *Alb.* Fer. 6. infra Oct. SS. Corporis Christi, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. EC.

O.C. MISSA ut in fest., 2. or. S. Augustini EC. Vesp. Oct., com. EC. et S. Mariae Magdalenae de Pazzis V. — Compl. Dom.

29. *Alb.* Sabb. infra Oct. SS. Corporis Christi, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. V.

O.C. MISSA ut in fest., 2 or. S. Mariae Magdalenae de Pazzis V.

Vesp. seq., com. Oct., S. Mariae Magd. de Pazzis V. et S. Felicis I PM. (*or. Gregem*). — Compl. Dom.

31. † *Alb.* Dom. 2. post Pentec. — Infra Oct. SS. Corporis Christi, De ea, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. Oct. et S. PM. (*or. Gregem*).

O.C. MISSA pr., Gl., 2. or. Oct., 3. S. Felicis I PM (*or. Gregem*), sine Sequentia, Cr., Pf. Nativ.

Vesp. praec., com. Oct. (ut in I Vesp.), S. Angelae Mericiae V. et S. Petronilae V. — Compl. Dom.

31. *Alb. Fer. 2. infra Oct. SS. Corporis Christi, sdx.* — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. Angelae V. et S. Petronillae V.

O.C. MISSA ut in fest., 2. or. S. Angelae V., 3. S. Petronillae V.

Vesp. Oct., com. S. Angelae V., et B. Iacobi de Strepa EC. (Propr. Pol.).

IUNIUS

1. *Alb.* Fer. 3. infra Oct. SS. Corporis Christi, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. EC.

O. C. MISSA ut in fest., 2. or. S. Iacobi de Strep-
pa EC. (Propr. Pol.).

Vesp. Oct., com. S. EC., et Ss. Marcellini et
Soc. Mm. — Compl. Dom.

2. *Alb.* Fer. 4. infra Oct. SSmi. Corporis Chri-
sti, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr. Ad Ld.
com. Ss. Mm.

O. C. MISSA ut in fest., 2 or. Ss. Marcellini et
Soc. Mm., 3. BMV. (Concede).

Vesp. seq. (ut in I Vesp. fest.) — Compl.
Dom.

3. *Alb.* Fer. 5. Octava SSmi. Corporis Christi,
dxm. — Off. ut in fest. et pr.

O. C. MISSA ut in fest., Gl., Sequentia (in om-
nibus Missis etiam lectis), Cr., Pf. Nativ.

Vesp. seq. — Compl. Dom.

Dox. *Iesu tibi sit... Qui Corde fundis gra-
tiam per tot. Oct.*

De S. Francisco Carac. C. n. h. a.

Cras prohib. Ms. Def. etiam exsequialis, quae tamen permittitur per Oct. Prohibentur etiam Collectae pro re gravi imperatae.

In MARTYR. 1. loco: Festum Sacratissimi Cordis Iesu.

4. *Alb.* Fer. 6. **Sacratissimi Cordis Iesu, dx.**
1. *cl.* cum Oct. *privil.* 3. *ord.* — Off. fest. pr. — Ad Prim. V. *Qui Corde fundis gratiam* et sic per tot. Oct.

O.C. MISSA pr. *Cogitationes*, Gl., Cr., Pf. pr. per tot. Oct.

Hodie in qualibet ecclesia aut oratorio etiam semipublico, coram SSmo Sacramento exposito, legatur formula reparationis novissima et cantentur vel recitentur Litaniae Sacratissimi Cordis. (ex decr. PII Pp. XI. de die 9 maii 1928).

Vesp. fest., com. seq. — Compl. Dom.

5. *Rub.* Sabb. **S. Bonifatii EM.**, — Off. ord. — LL. I. N. de Script. occ. cum RR. Oct. — Ad Ld. com. Oct.

O.C. MISSA pr., Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. Sac. Cord.

Vesp. seq. Dom., com. praec., S. Norberti EC. et Oct. — Compl. Dom.

6. † *Alb.* Dom. 3. post Pentec. — **Infra Oct. Sac. Cordis Iesu, De ea, sdx.** — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. EC. et Oct.

O.C. MISSA pr. (de Dom. 3. post Pentec.), Gl., 2. or. S. Norberti EC., 3. Oct., Cr., Pf. Sac. Cord.

Vesp. Dom., com. S. EC. et Oct. (e Vesp. fest.) — Compl. Dom.

7. *Alb.* Fer. 2. infra Oct. Sacr. Cordis Iesu, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr.

O.C. MISSA ut in fest., 2 or. BMV., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. Sacr. Cord.

Vesp. Oct. — Compl. Dom.

8. *Alb.* Fer. 3. infra Oct. Sacr. Cordis Iesu, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr.

O.C. MISSA ut heri.

Vesp. Oct., com. Ss. Primi et Feliciani Mm. — Compl. Dom.

9. *Alb.* Fer. 4. infra Oct. Sacr. Cordis Iesu, *sdx.* — Off. ut in fest. et pr. — 9 L. Ss. Mm. eorumque com. in Ld.

O.C. MISSA ut in fest., 2. or. Ss. Primi et Feliciani Mm., 3. BMV., Cr., Pf. Sacr. Cord.

Vesp. seq. (Propr. Pol.), S. Margaritae Reg. Vid. et Oct. — Compl. fer.

10. *Alb.* Fer. 5. S. Bogumili EC. (Propr. Pol.), *dxm.* — Off. ord. — 9 L. S. Vid. Ad Ld. com. S. Margaritae Vid. et Oct.

O.C. MISSA pr., Gl., 2. or. S. Margaritae Vid., 3. Oct., Cr., Pf. Sacr. Cord.

Vesp. seq. (ut in I Vesp. fest.), com praec. et S. Barnabae Ap. ac. S. Margaritae Vid. — Compl. Dom.

In MARTYR. 1. loco: Octava Sacratissimi Cordis Iesu.

11. *Alb. Fer. 6. Octava Sacr. Cordis Iesu, dxm.*
— Off. ut in fest. et pr. — 9 L. S. Barnabae Ap. eiusque com. in Ld.

O.C. MISSA ut in fest., Gl., 2. or. S. Barnabae Ap., Cr., Pf. Sacr. Cord.

Vesp. fest., com. seq., S. Barnabae Ap. et Ss. Basilidis et Soc. Mm. — Compl. Dom.

12. *Alb. Sabb. S. Ioannis a S. Facundo C., dx.*
— Off. ord. — 9 L. Ss. Mm. eorumque com. in Ld.